
Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P Total IZ

1 Hügi Tobias 2009 Domat/Ems 94 98 192 8

2 Massardi Alessio 2012 Sportschützen Thusis 96 96 192 6

3 Helbling Noam 2011 SSV Igis-Landquart 97 94 191 8

4 Patt Martina 2009 Sportschützen Thusis 95 94 189 4

5 Uehli Benjamin 2013 SSV Igis-Landquart 97 89 186 5

6 Hardegger Liana 2011 SSV Igis-Landquart 93 93 186 4

7 De Steffani Siena 2011 Sportschützen Thusis 90 96 186 3

8 Jörimann Fabio 2011 Domat/Ems 93 92 185 5

9 Lutz Leah 2011 Sportschützen Thusis 92 93 185 4

10 Schneller Niculin 2010 Domat/Ems 96 89 185 3

11 Uehli Adrian 2009 SSV Igis-Landquart 92 92 184 3

12 Meisser Jonah 2013 UDT Surses 91 93 184 2

13 Schuldt Niklas 2010 SV Monstein 95 89 184 2

14 Rossi Matteo 2011 STP 91 92 183 7

15 Hagger Ronny 2012 SSV Igis-Landquart 94 88 182 4

16 Morf Ramon 2009 Domat/Ems 91 91 182 2

17 Berger Leon 2011 SSV Igis-Landquart 90 91 181 5

18 Derungs Mauro 2011 SSV Igis-Landquart 88 92 180 3

19 Giovanoli Antonio 2010 UDT Surses 91 89 180 3

20 Ziolek Jan Fadri 2010 SSV Igis-Landquart 95 84 179 2

1. WK Kat. U13-U15 13 - 15-jährige, liegend aufgelegt



Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P Total IZ

21 Bühler Marco 2009 SSV Igis-Landquart 91 88 179 1

22 Bruder Levin 2010 SSV Igis-Landquart 91 87 178 4

23 Flütsch Andrin 2009 SSV Igis-Landquart 86 91 177 3

24 Cattaneo Melina 2010 SSV Igis-Landquart 90 87 177 1

25 Cammarotta Niilo 2010 Domat/Ems 90 85 175 1

26 Janett Nino 2011 SV Monstein 88 86 174 4

27 Murase Astrid 2012 SSV Igis-Landquart 81 92 173 2

28 Gartmann Gianmarco 2009 SV Monstein 89 84 173 1

29 Gabatuhler Lavinia 2011 SSV Igis-Landquart 83 84 167 2

30 Saner Gian 2009 SV Monstein 83 83 166 0

31 Koch Nico 2012 UDT Surses 83 80 163 1

32 Schaer Andri 2010 SV Monstein 76 86 162 3

33 Brasser Elija Gian 2013 SSV Igis-Landquart 78 83 161 2

34 Zimmermann Livio 2011 SSV Igis-Landquart 77 74 151 2

35 Brasser Joel Andri 2013 SSV Igis-Landquart 71 76 147 1



Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P Total IZ

1 Hügi Tobias 2009 Domat/Ems 95 97 192 7

2 Derungs Mauro 2011 SSV Igis-Landquart 91 97 188 6

3 Rossi Matteo 2011 STP 94 94 188 1

4 Helbling Noam 2011 SSV Igis-Landquart 93 94 187 5

5 Lutz Leah 2011 Sportschützen Thusis 93 94 187 4

6 Hardegger Liana 2011 SSV Igis-Landquart 91 95 186 5

7 Schneller Niculin 2010 Domat/Ems 94 92 186 3

8 De Steffani Siena 2011 Sportschützen Thusis 94 92 186 3

9 Uehli Adrian 2009 SSV Igis-Landquart 91 94 185 5

10 Bühler Marco 2009 SSV Igis-Landquart 92 93 185 1

11 Uehli Benjamin 2013 SSV Igis-Landquart 92 92 184 6

12 Cammarotta Niilo 2010 Domat/Ems 93 89 182 4

13 Gartmann Gianmarco 2009 SV Monstein 90 92 182 3

14 Giovanoli Antonio 2010 UDT Surses 91 91 182 3

15 Hagger Ronny 2012 SSV Igis-Landquart 90 91 181 3

16 Schuldt Niklas 2010 SV Monstein 94 87 181 3

17 Flütsch Andrin 2009 SSV Igis-Landquart 90 89 179 4

18 Janett Nino 2011 SV Monstein 90 89 179 4

19 Saner Gian 2009 SV Monstein 89 90 179 3

20 Cattaneo Melina 2010 SSV Igis-Landquart 90 88 178 6

21 Patt Martina 2009 Sportschützen Thusis 88 90 178 3

2. WK Kat. U13-U15 13 - 15-jährige, liegend aufgelegt



Rang Name Vorname Jg Verein 1. P 2. P Total IZ

22 Morf Ramon 2009 Domat/Ems 87 91 178 2

23 Massardi Alessio 2012 Sportschützen Thusis 88 89 177 2

24 Murase Astrid 2012 SSV Igis-Landquart 85 92 177 1

25 Meisser Jonah 2013 UDT Surses 90 86 176 3

26 Jörimann Fabio 2011 Domat/Ems 85 91 176 2

27 Schaer Andri 2010 SV Monstein 86 89 175 2

28 Berger Leon 2011 SSV Igis-Landquart 82 92 174 3

29 Bruder Levin 2010 SSV Igis-Landquart 89 85 174 3

30 Ziolek Jan Fadri 2010 SSV Igis-Landquart 86 85 171 1

31 Koch Nico 2012 UDT Surses 85 82 167 1

32 Brasser Elija Gian 2013 SSV Igis-Landquart 88 79 167 0

33 Gabatuhler Lavinia 2011 SSV Igis-Landquart 85 81 166 2

34 Zimmermann Livio 2011 SSV Igis-Landquart 82 76 158 3

35 Brasser Joel Andri 2013 SSV Igis-Landquart 71 71 142 0



Rang Name Vorname Jg Verein 1. WK IZ 2. WK IZ total IZ

1 Hügi Tobias 2009 Domat/Ems 192 8 192 7 384 15

2 Helbling Noam 2011 SSV Igis-Landquart 191 8 187 5 378 13

3 Hardegger Liana 2011 SSV Igis-Landquart 186 4 186 5 372 9

4 Lutz Leah 2011 Sportschützen Thusis 185 4 187 4 372 8

5 De Steffani Siena 2011 Sportschützen Thusis 186 3 186 3 372 6

6 Rossi Matteo 2011 STP 183 7 188 1 371 8

7 Schneller Niculin 2010 Domat/Ems 185 3 186 3 371 6

8 Uehli Benjamin 2013 SSV Igis-Landquart 186 5 184 6 370 11

9 Uehli Adrian 2009 SSV Igis-Landquart 184 3 185 7 369 10

10 Massardi Alessio 2012 Sportschützen Thusis 192 5 177 2 369 6

11 Derungs Mauro 2011 SSV Igis-Landquart 180 3 188 6 368 9

12 Patt Martina 2009 Sportschützen Thusis 189 4 178 3 367 7

13 Schuldt Niklas 2010 SV Monstein 184 2 181 3 365 5

14 Bühler Marco 2009 SSV Igis-Landquart 179 1 185 1 364 2

15 Hagger Ronny 2012 SSV Igis-Landquart 182 4 181 3 363 7

16 Giovanoli Antonio 2010 UDT Surses 180 3 182 3 362 6

17 Jörimann Fabio 2011 Domat/Ems 185 5 176 2 361 7

18 Meisser Jonah 2013 UDT Surses 184 2 176 3 360 5

19 Morf Ramon 2009 Domat/Ems 182 2 178 2 360 4

20 Cammarotta Niilo 2010 Domat/Ems 175 1 182 4 357 5

21 Flütsch Andrin 2009 SSV Igis-Landquart 177 3 179 4 356 7

Gesammtrangliste Kat. U13-U15 13 - 15-jährige, liegend aufg.



22 Berger Leon 2011 SSV Igis-Landquart 181 5 174 4 355 9

23 Cattaneo Melina 2010 SSV Igis-Landquart 177 1 178 6 355 7

24 Gartmann Gianmarco 2009 SV Monstein 173 1 182 3 355 4

25 Janett Nino 2011 SV Monstein 174 4 179 4 353 8

26 Bruder Levin 2010 SSV Igis-Landquart 178 4 174 3 352 7

27 Murase Astrid 2012 SSV Igis-Landquart 173 2 177 1 350 3

28 Ziolek Jan Fadri 2010 SSV Igis-Landquart 179 2 171 1 350 3

29 Saner Gian 2009 SV Monstein 166 0 179 3 345 3

30 Schaer Andri 2010 SV Monstein 162 3 175 2 337 5

31 Gabatuhler Lavinia 2011 SSV Igis-Landquart 167 2 166 2 333 4

32 Koch Nico 2012 UDT Surses 163 1 167 1 330 2

33 Brasser Elija Gian 2013 SSV Igis-Landquart 161 2 167 0 328 2

34 Zimmermann Livio 2011 SSV Igis-Landquart 151 2 158 3 309 5

35 Brasser Joel Andri 2013 SSV Igis-Landquart 147 1 142 0 289 1


